
           
UCHWAŁA Nr 639 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia 25 września 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 569 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu  
Konińska Karta Rodziny 3+ 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) - Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zmienia się treść § 1 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia  
24 kwietnia 2013 roku i nadaje się następujące brzmienie: 
 
  
„Poprzez rodzinę wielodzietną rozumie się rodzinę zamieszkującą na terenie miasta Konina, 
prowadzącą wspólne gospodarstwo domowe, składającą się z rodziców (opiekunów) lub  
z jednego rodzica (opiekuna) mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci do 18 roku życia 
lub do 24 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, bądź legitymuje się 
znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.” 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 


